УТВЕРЖДЕНО

Председатель

территориальной

экзаменационной комиссии

в Костромской области

_____________ В.В.Недоконцев

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Костромской области

город Кострома

19 сентября 2013 г.                                 № 7

Присутствовали:

Члены комиссии:

Недоконцев Виталий

Витальевич
председатель территориальной экзаменационной

комиссии, заместитель начальника УГАДН по

Костромской области

Попова

Светлана Сергеевна

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии, государственный инспектор УГАДН по

Костромской области

Туманов

Александр Николаевич

государственный инспектор БДД отделения

технического надзора УГИБДД УМВД России по

Костромской области

Семенов

Иван Иванович

главный специалист-эксперт отдела организации

дорожной деятельности Департамента транспорта и

дорожного хозяйства Костромской области

Нечаев

Андрей Иванович

старший государственный инспектор УГАДН по

Костромской области

Приглашенные:

Шаров

Андрей Алексеевич

независимый эксперт, преподаватель ООО «ЦПБ»

  Носочков

  Александр  Михайлович         независимый  эксперт, преподаватель ОГБУ ДПО

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОГБУ ДПО «Центр профессиональной подготовки, переподготовки и

повышения квалификации работников промышленности и жилищно-

коммунального хозяйства» с 05.09.2013г. по 13.09.2013г.

1 Соколов Николай Владимирович Не сдал

2 Ерин Николай Александрович Сдал

ООО «ЦПБ» с 09.09.2013 по 18.09.2013

3 Маркин Александр Николаевич Сдал

4 Маслов Алексей  Юрьевич Сдал

5 Волков Николай  Витальевич Сдал

6 Туракин Сергей  Николаевич Сдал

7 Красавин Алексей Валерьевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ОГБУ ДПО «Центр профессиональной подготовки, переподготовки и

повышения квалификации работников промышленности и жилищно-

коммунального хозяйства» с 01.08.2013г. по 09.08.2013г.

1
Любин Александр Николаевич
(Базовый курс сдан 15.08.2013, Пр. № 6)

Сдал

ОГБУ ДПО «Центр профессиональной подготовки, переподготовки и

повышения квалификации работников промышленности и жилищно-

коммунального хозяйства» с 05.09.2013г. по 13.09.2013г.

2 Ерин Николай Александрович Сдал

ООО «ЦПБ» с 09.09.2013 по 18.09.2013

3 Маркин Александр Николаевич Сдал

4 Маслов Алексей  Юрьевич Сдал

5 Волков Николай  Витальевич Сдал

6 Туракин Сергей  Николаевич Сдал

7 Красавин Алексей Валерьевич Сдал

3. по «Специализированный курс по перевозке веществ и изделий

класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ООО «ЦПБ» с 09.09.2013 по 18.09.2013

1
Катилов Сергей  Николаевич
(Базовый курс сдан 15.08.2013, Пр. № 6)

Сдал

2
Карабасов Владимир Станиславович
(Базовый курс сдан 15.08.2013, Пр. № 6)

Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали: председателя комиссии Недоконцева В.В. о назначении даты

очередного заседания комиссии

Решили: дата очередного экзамена 17.10.2013 г.

Члены экзаменационной комиссии:

государственный инспектор БДД отделения

технического надзора УГИБДД УМВД

России по Костромской области

                         А.Н. Туманов

старший государственный инспектор

УГАДН по Костромской области

                         А.И. Нечаев

главный специалист-эксперт отдела

организации дорожной деятельности

Департамента транспорта и дорожного

хозяйства Костромской области

                         И.И. Семенов

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии, государственный инспектор

УГАДН по Костромской области

                         С.С. Попова

Приглашенные:

А.А. Шаров

А.М. Носочков

Исполнитель

Тел.: (4942)-424359  Попова С.С.